
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

О У- - ЯШТШОУ и х - 2 0 1 9 г. № 

О наделении полномочиями 
по составлению протоколов 
об административных 
правонарушениях 

В соответствии с законом Белгородской области от 04 июля 2002 года 
№ 3 5 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской 
области», Уставом Губкинского городского округа, в целях профилактики 
терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об 
административных правонарушениях, предусмотренных ст. 5.1.16.1 закона 
Белгородской области от 04 июля 2002 года № 35 «Об административных 
правонарушениях на территории Белгородской области»: 

- начальника отдела организации деятельности Совета безопасности, 
члена антитеррористической комиссии Губкинского городского округа; 

- главного специалиста отдела по мобилизационной подготовке, 
секретаря антитеррористической комиссии Губкинского городского округа. 

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П. 

Глава администрации А.А.Кретов 


